PORTARIA Nº 249/2025
       de 07 de março de 2025

Autoriza servidores municipais a pulicarem atos oficias no Saguão
da Prefeitura Municipal

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º- Autorizar os Servidores Laura Costella, Auxiliar de
Administração e Leandro Costella, Auxiliar de Administração a publicarem Atos
Oficiais do Município no saguão da Prefeitura Municipal.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
em 07 de março de 2025.

  Anildo Costella
        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Emerson Barbiero Alves
Secretário de Administração e Planejamento